PORTARIA Nº 26, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024.
Convoca a servidora da Câmara Municipal de Vereadores de Três de Maio, JARINA MIRANDA CECCONELLO, no cargo de tesoureira, para reassumir suas atividades normais.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS DE MAIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, pelo art. 34, II, da Lei Orgânica Municipal e pelo art. 52, inciso III, alínea “b” do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Três de Maio – RS,
RESOLVE:
Art. 1º Convocar para reassumir suas atividades normais em 25 de setembro de 2024, a servidora pública, JARINA MIRANDA CECCONELLO, ocupante do cargo de TESOUREIRA, do quadro de provimento efetivo, matrícula nº 010057, ficando para gozar em outra oportunidade os 14 (quatorze) dias remanescentes.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registra-se, publique-se.
DELMAR MEBIUS
Presidente